Corneliu Jurca.

APARE:

MARȚI, JOI și SÂMBĂȚĂ.

Prețul de abonament:

Pentru Monarchie: pe 1 lună 1 cor.
pe 3 luni 3 cor. pe 6 luni 6 cor., pe
anul întreg 12 cor.; pentru România
și statele uniunii postale: 20 franci
pe an.

INSERTIUNILE

se acordă conform tarifului.

Un număr singularic 10 bani.

Lugoj, 18/31 Ianuarie 1905.

Unde dai și unde creapă!

Tisza a făcut apel la «națiune».

Eră vorba de a cere sancțiunea politică pentru un act de violență comis pe față în scopul de a salva viața parlamentară de sub terorismul iresponsabil al minorităților dietale.